PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofímo nº 338/2021
Campo Largo, 19 de março de 2021

Senhor Prestdente,

Pelo presente, em resposta ao ofício n" 77/2021 e requerimento

nº 253/2021, de autoria do ilustre Vereador João Carlos Ferreira, encaminhaese cópia da

resposta da Secretaria Municipal de Obras Viárias , acostado através do processo nº 5686/21 à

fl. 05.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto as

informações solimtadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor

Pedro Barausse
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Padre Naldl Pigato, 925 . Vila Elisabeth Campo Largo , PR, 836077240 , Telefone: (41) 329175000,

Campo Largo 17/03/2021

Em Resposta ao processo 5686/2021 05
De: SecretáriaMunicipal de Obras viárias
Para: Secretaria Municipal de Governo

A Secretaria Municipal de Obras Viárias agradece a manifestação e vem por meio deste informar
que precisamos de dotação orçamentaria para reahzar a referida obra.

Atenciosamente.

Secretário

Parque dr Máquina;
Radowa da: FXdelcmnános,m'. Bom Jesus. Campo Luryu, Paraná,Cep 03504360

Tambm-" (41) 339973971